Örneğin, İbn İshak (ö. 151/768), Hz. Ali’nin müslüman olmasıyla ilgili haber-
lerden bahsederken, onun Resûl-i Ekrem’le birlikte Kâbe’ye yönelerek namaz
kıldığını belirtmiş ve bu olaya tanık olan şahsın ağzından şu ifadeleri aktar-
mıştır:

Bir adam namaz kılmak için ortaya çıktı, Kâbe’ye yönelerek ayakta
durdu / dikildi (فقام تجاه الكعبة).29

Bilindiği üzere namaz ilk ibadetlerden birisidir ve Resûl-i Ek-
rem de risâletin ilk yıllarından itibaren namaz kılmaya başlamıştır.30
İbn İshak,31 Rebî‘ b. Habîb (ö. 180/796)32 ve Abdürrezzâk (ö. 211/826) gibi
erken dönem siyer veya hadis otoriteleri beş vakit namazın “isrâ” gecesi
Hz. Peygamber el-Mescidü’l-Aksâ’ya götürüldüğü zaman farz kılındığını
söylemektedirler.33 Benzer bilgiler Beyhakī (ö. 458/1066) gibi daha sonraki
kaynaklarda da yer almaktadır. 34

İbn İshak kanalıyla gelen rivayette, risâletin ilk yıllarında Hz. Peygamber’in
bizzat Kâbe’ye yönelerek namaz kıldığına dair detaylı haberler bulunmakta-
dır. Bu rivayetler arasında Kudüs veya Beytü’l-Makdis isminden hiç söz edil-
memiştir. Onun aktardığı rivayetin devamında Resûl-i Ekrem’in yanı sıra,
hanımı Hz. Hatice ve amcazadesi Hz. Ali’nin de Resûl-i Ekrem’le birlikte

29 İbn İshak, Sîretü İbn İshâk, haz. Muhammed Hamîdullah (Konya: Hayra Hizmet Vakfı,
1401/1981), s. 119.

30 Kimi rivayetlerde Resûl-i Ekrem’in ilk önce iki rekât olarak öğle namazını kıldığın-
dan ve Mekke döneminin sonlarına doğru vuku bulan “isrâ” hadisesinin ardından
günlük namazın beş vakit olarak farz kılındığından bahsedilmektedir. Hatta Hz.